



PRODUKT - INFORMATION

RUF Vanillin Zucker 1kg

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	231470
Informationsbereinsteller:	RUF Lebensmittelwerk KG
Kontaktadresse:	RUF Lebensmittelwerk KG D-49610 Quakenbrück
Hersteller:	RUF Lebensmittelwerk
Marke:	RUF
Regulierter Produktname:	Vanillin Zucker
Ursprung:	DEUTSCHLAND
GPC-Warengruppe:	Back- / Kochzutaten (ohne Kühlung haltbar)
Netto-Inhalt:	1000 Gramm
Verpackungseinheit:	GBR Faltschachtel



Allergene:

1. Kann Spuren enthalten von (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Kann Spuren enthalten von (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
3. Kann Spuren enthalten von (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
4. Kann Spuren enthalten von (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 394kcal/1676 kJ)
2. Fett (ungefähr 0.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 98.6Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 98.6Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 0.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.0Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Zucker, Aroma (Vanillin). Kann Spuren von EI, MILCH, SOJA und SCHALENFRÜCHTEN enthalten.

Sonstige Informationen:

Generiert: 29.12.2023
Information: 24.07.2018

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen